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Kraków, dnia  27.11.2013r.

EZP-271-2/167/2013 p - 1
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu do stomii  nr postępowania EZP-271-2/ 167/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy Zamawiający wyjaśnia:
	
	

	Pytanie  nr 1 

Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 1 worka o rozm. 10-40 mm ? 

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
	

	Pytanie  nr 2 
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 2 worka w  rozm. 15-60 mm ? 
Odpowiedź:

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 3
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 3 worka  w  rozm.  50 mm  kolor beżowy? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.

Pytanie  nr 4
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 4  płytki  w  rozm.  50 mm ? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 5
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 5 worka w  rozm.  50 mm kolor beżowy? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 6
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 6 worka  w  rozm.  50 mm  ? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 7
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 7 płytki  w  rozm.  50 mm  ? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 8
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu poz. nr 10? 

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Pytanie  nr 9
Czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. nr 11 i 12 produktu w atomizerze 

1 atomizer = ok. 50-60  gazików ?

Odpowiedź:

Nie.  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.
Równocześnie Zamawiający  modyfikuje zapisy w SIWZ  na stronie 3  w rozdziale  8.5.  pkt. 2 dotyczące próbek. 
Jest napisane: 
Każda próbka powinna być oznaczona numerem grupy i pozycji której dotyczy

Winno być napisane: 

Każda próbka powinna być oznaczona numerem pozycji której dotyczy
Do oferty należy dołączyć po 1 próbce dla każdej pozycji.

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert. 

Nowy termin składania ofert:    02.12.2013r do godz. 10:45

Nowy termin otwarcia ofert:    02.12.2013r do godz. 11:00


	

	
	


Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców którzy złożyli zapytania, oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
                                                                                                                      Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa

    Lek. med. Andrzej Bałaga 


